
Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Množství Jednotka 
[MJ]

cena za 
jednotku 
bez DPH

cena za 
množství  
bez DPH

sazba 
DPH

cena za množství 
s DPH

1 11-01A-0001 Fotografický papír A4 Fotografický papír A4, V balení je 100 ks. 27 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

2 11-01A-0002 Fotografický papír A4 210 g
Fotografický papír, lesklý A4, 210 g/m2, V balení 
je 50 ks. 22 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

3 11-01A-0003 Fotografický papír A4
Fotografický papír, matný A4 177 g/m2, V 
balení je 100 ks. 15 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

4 11-01A-0004 Papír A4 80 g, červený

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva červená. V balení je 500 archů. 9 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

5 11-01A-0005 Papír A4 80 g, modrý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva modrá, V balení je 500 archů. 9 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

6 11-01A-0006 Papír A4 80 g, oranžový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva oranžová, V balení je 500 archů. 9 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

7 11-01A-0007 Papír A4 80 g, zelený

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva zelená, V balení je 500 archů. 15 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

8 11-01A-0008 Papír A4 80 g, žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva žlutá, V balení je 500 archů. 13 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

9 11-01A-0009 Papír A4 80 g, pastelově zelený

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva pastelově zelená, V balení je 500 archů. 9 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

10 11-01A-0010 Papír A4 80 g, pastelově fialový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva pastelově fialová, V balení je 500 archů. 9 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

11 11-01A-0011 Papír A4 80 g, pastelově krémový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva pastelově krémová, V balení je 500 archů. 18 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

12 11-01A-0012 Papír A4 80 g, pastelově lososový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva pastelově lososová, V balení je 500 archů. 15 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

13 11-01A-0013 Papír A4 80 g, pastelově modrý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva pastelově modrá, V balení je 500 archů. 13 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

14 11-01A-0014 Papír A4 80 g, pastelově růžový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva pastelově růžová, V balení je 500 archů. 13 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

1



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

15 11-01A-0015 Papír A4 80 g, pastelově žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
barva pastelově žlutá, V balení je 500 archů. 14 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

16 11-01A-0016 Papír A4 160 g, červený

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva červená, V balení je 250 archů. 7 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

17 11-01A-0017 Papír A4 160 g, modrý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva modrá, V balení je 250 archů 8 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

18 11-01A-0018 Papír A4 160 g, oranžový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva oranžová, V balení je 250 archů. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

19 11-01A-0019 Papír A4 160 g, zelený

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva zelená, V balení je 250 archů. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

20 11-01A-0020 Papír A4 160 g, žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva žlutá, V balení je 250 archů. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

21 11-01A-0021 Papír A4 160 g, pastelově zelený

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva pastelově zelená, V balení je 250 archů. 20 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

22 11-01A-0022 Papír A4 160 g, pastelově fialový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva pastelově fialová, 250 archů 11 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

23 11-01A-0023 Papír A4 160 g, pastelově krémový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva pastelově krémová, V balení je 250 archů. 12 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

24 11-01A-0024 Papír A4 160 g, pastelově lososový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva pastelově lososová, V balení je 250 archů. 3 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

25 11-01A-0025 Papír A4 160 g, pastelově modrý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva pastelově modrá, V balení je 250 archů. 17 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

26 11-01A-0026 Papír A4 160 g, pastelově růžový

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva pastelově růžová, V balení je 250 archů. 2 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

27 11-01A-0027 Papír A4 160 g, pastelově žlutý

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g, 
barva pastelově žlutá, V balení je 250 archů. 11 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

2



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

28 11-01A-0028 Papír A4, 80 g , color pastelové odstíny

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g, 
color, V balení je 500 ks. 120 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

29 11-01A-0029 Papír A3, 80 g , color pastelové odstíny

Barevný kopírovací papír pro laserové, 
inkoustové stroje a kopírky, A3, gramáž 80 g, 
color, V balení je 500 ks. 18 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

30 11-01A-0030 Tabelační papír
Papír tabelační  250, 1+2, s podélnou perforací, 
V balení je 1000 ks. 55 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

31 11-01A-0031 Tabelační papír
Papír tabelační  250, 1+1, s podélnou perforací, 
V balení je 1000 ks. 52 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

32 11-01A-0032 Poznámkový blok A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 185 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
33 11-01A-0033 Poznámkový blok A6 - čtverečkovaný Poznámkový blok - 50 listů - lepený 60 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
34 11-01A-0034 Poznámkový blok A6 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 95 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
35 11-01A-0035 Poznámkový blok A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 230 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
36 11-01A-0036 Poznámkový blok A5 - čtverečkovaný Poznámkový blok - 50 listů - lepený 65 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
37 11-01A-0037 Poznámkový blok A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 157 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
38 11-01A-0038 Poznámkový blok A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 185 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
39 11-01A-0039 Poznámkový blok A4- čtverečkovaný Poznámkový blok - 50 listů - lepený 86 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
40 11-01A-0040 Poznámkový blok A4 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 185 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

41 11-01A-0041 Poznámkový blok A6 - linka
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  90 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

42 11-01A-0042 Poznámkový blok A6 - čtverečkovaný
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

43 11-01A-0043 Poznámkový blok A6 - čistý
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

44 11-01A-0044 Poznámkový blok A5 - linka
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  288 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

45 11-01A-0045 Poznámkový blok A5 - čtverečkovaný
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  50 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

46 11-01A-0046 Poznámkový blok A5 - čistý
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  291 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

47 11-01A-0047 Poznámkový blok A4 - linka
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  487 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

48 11-01A-0048 Poznámkový blok A4- čtverečkovaný
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  182 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

49 11-01A-0049 Poznámkový blok A4 - čistý
Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 
listů, papír 60 g  388 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

50 11-01A-0050 Kancelářský sešit A5 - linka, 524
Kancelářský sešit A5 - 20 listů, linka, bezdřevý 
papír 249 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

51 11-01A-0051 Kancelářský sešit A5 - linka, 544
Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý 
papír 1 041 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

52 11-01A-0052 Kancelářský sešit A5 - linka, 564
Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý 
papír 708 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

53 11-01A-0053 Kancelářský sešit A5 - čistý, 520
Kancelářský sešit A5 - 20 listů, čistý, bezdřevý 
papír 100 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

54 11-01A-0054 Kancelářský sešit A5 - čistý, 540
Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, bezdřevý 
papír 125 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

3



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

55 11-01A-0055 Kancelářský sešit A5 - čistý, 560
Kancelářský sešit A5 - 60 listů, čistý, bezdřevý 
papír 105 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

56 11-01A-0056 Kancelářský sešit A5 - čistý, 525
Kancelářský sešit A5 - 20 listů, čtvereček, 
bezdřevý papír 130 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

57 11-01A-0057 Kancelářský sešit A5 - čistý, 545
Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čtvereček, 
bezdřevý papír 307 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

58 11-01A-0058 Kancelářský sešit A5 - čistý, 565
Kancelářský sešit A5 - 60 listů, čtvereček, 
bezdřevý papír 155 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

59 11-01A-0059 Kancelářský sešit A4 - linka, 424
Kancelářský sešit A4 - 20 listů, linka, bezdřevý 
papír 260 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

60 11-01A-0060 Kancelářský sešit A4 - linka, 444
Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý 
papír 727 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

61 11-01A-0061 Kancelářský sešit A4 - linka, 464
Kancelářský sešit A4 - 60 listů, linka, bezdřevý 
papír 808 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

62 11-01A-0062 Kancelářský sešit A4 - čistý, 420
Kancelářský sešit A4 - 20 listů, čistý, bezdřevý 
papír 7 570 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

63 11-01A-0063 Kancelářský sešit A4 - čistý, 440
Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čistý, bezdřevý 
papír 195 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

64 11-01A-0064 Kancelářský sešit A4 - čistý, 460
Kancelářský sešit A4 - 60 listů, čistý, bezdřevý 
papír 135 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

65 11-01A-0065 Kancelářský sešit A4 čtvereček, 425
Kancelářský sešit A4 - 20 listů, čtverečkový, 
bezdřevý papír 120 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

66 11-01A-0066 Kancelářský sešit A4 čtvereček, 445
Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čtverečkový, 
bezdřevý papír 274 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

67 11-01A-0067 Kancelářský sešit A4 čtvereček, 465
Kancelářský sešit A4 - 60 listů, čtverečkový, 
bezdřevý papír 165 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

68 11-01A-0068 Kancelářský sešit A6 - linka, 624
Kancelářský sešit A6 - 20 listů, linka, bezdřevý 
papír 442 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

69 11-01A-0069 Kancelářský sešit A6 - linka, 644
Kancelářský sešit A6 - 40 listů, linka, bezdřevý 
papír 766 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

70 11-01A-0070 Spirálový blok A6 - linka- boční spirála
Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční 
kroužková vazba 160 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

71 11-01A-0071 Spirálový blok A4 - linka

Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční 
kroužková vazba, každý list s perforací pro 
snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače 195 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

72 11-01A-0072 Spirálový blok A4 - linka + registr

Spirálový blok A4 - linka + barevný registr, 100 
listů, boční kroužková vazba, každý list s 
perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování 
pro ukládání 67 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

73 11-01A-0073 Spirálový blok A4 - čtvereček

Spirálový blok A4, 80 listů, čtvereček, boční 
kroužková vazba, každý list s perforací pro 
snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače 50 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

74 11-01A-0074 Spirálový blok A4 - čistý

Spirálový blok A4, 80 listů, čistý, boční 
kroužková vazba, každý list s perforací pro 
snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače 76 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

4



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

75 11-01A-0075 Spirálový blok A5 - linka

Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční 
kroužková vazba, každý list s perforací pro 
snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače 463 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

76 11-01A-0076 Spirálový blok A5 - čtvereček

Spirálový blok A5, 80 listů, čtvereček, boční 
kroužková vazba, každý list s perforací pro 
snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače 47 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

77 11-01A-0077 Spirálový blok A5 - čistý

Spirálový blok A5, 80 listů, čistý, boční 
kroužková vazba, každý list s perforací pro 
snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání do 
pořadače 62 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

78 11-01A-0078 Záznamní kniha A4 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 1 386 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

79 11-01A-0079 Záznamní kniha A4 - čtvereček
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A4, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 342 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

80 11-01A-0080 Záznamní kniha A4 - čistý
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A4, čistý, bezdřevý papír, 100 listů 171 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

81 11-01A-0081 Záznamní kniha A5 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 1 626 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

82 11-01A-0082 Záznamní kniha A5 - čtvereček
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A5, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 179 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

83 11-01A-0083 Záznamní kniha A5 - čistý
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A5, čistý, bezdřevý papír, 100 listů 151 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

84 11-01A-0084 Záznamní kniha A6 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A6, linka, bezdřevý papír, cca 100 listů 92 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

85 11-01A-0085 Záznamní kniha A6 - čtvereček
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A6, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 32 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

86 11-01A-0086 Záznamní kniha A6 - čistý
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A6, čistý, bezdřevý papír, 100 listů 22 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

87 11-01A-0087 Záznamní kniha A7 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A7, linka, bezdřevý papír, cca 100 listů. 31 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

88 11-01A-0088 Záznamní kniha A7, čtvereček
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A7, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

89 11-01A-0089 Balící papír - role

Balící papír v roli, vyrobený z recyklovaného 
materiálu. Šířka 800 mm, návin 62,5 m, plošná 
hmotnost 100 g/m2, hmotnost celé role cca 5 
kg. 59 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

90 11-01A-0090 Balící papír 25 - 30 g

Balící papír, bílý, 25 - 30 g, archy o rozměrech 
70 x 100 cm, vhodný pro balení potravin, cena 
za 1 kg 158 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

5



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

91 11-01A-0091 Samolepící bloček 76 x 127 mm
Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev, 6 x 
100 ks lístků 3 204 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

92 11-01A-0092 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované 
lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, 
oranžová, 4 x 100 ks lístků 991 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

93 11-01A-0093
Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované 
lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové, 6 
x 100 ks lístků 235 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

94 11-01A-0094 Samolepící bloček 76 x 76 mm, zelená, modrá

Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované 
lepení, různé odstíny zelené, modré,  6 x 100 ks 
lístků 2 250 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

95 11-01A-0095 Samolepící bloček 76 x 76 mm, světle žlutý
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované 
lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků 3 092 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

96 11-01A-0096
Samolepící bloček 38 x 51 mm, zelená, modrá, 
žlutá

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované 
lepení, různé odstíny zelené, modré, 12 x 100 ks 
lístků 537 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

97 11-01A-0097
Samolepící bloček 38 x 51 mm, růžová, žlutá, 
oranžová

Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované 
lepení, různé odstíny růžové, žluté, oranžové, 
12 x 100 ks lístků 587 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

98 11-01A-0098 Samolepící bloček 38 x 51 mm, světle žlutý
Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované 
lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků 2 421 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

99 11-01A-0099 Značkovací bloček 15 x 50mm

Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 
neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 
15 x 50mm 926 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

100 11-01A-0100 Papírový špalíček
Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené 
listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 568 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

101 11-01A-0101 Papírový špalíček
Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 
90 x 90 mm 2 370 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

102 11-01A-0102 Blok s milimetrovým rastrem A3
Blok s předtištěným milimotrovým rasterem A3, 
20listů, 30 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

103 11-01A-0103 Kreslící karton A4, 220g
Výkres z kvalitního bezdřevého offsetového 
kartonu, A4, 220 g, balení 200 ks 10 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

104 11-01A-0104 Savý papír Piják A5 Savý papír Piják A5, balení 10 listů 3 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

105 11-01A-0105 Karton kreslicí A4
Karton kreslicí A4 bílý 220g/m2. V balení 200 
listů. 10 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

106 11-01A-0106 Výdejka-převodka A5
Výdejka-převodka nepropisovací A5. V balení 
50 listů. 50 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

107 11-01A-0108 blok trhací na tabuli blok flipchartový, bílý, 80g, 20 listů 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

108 11-01A-0113 Samolepící bloček 75x50mm,žlutý Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů 80 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

109 11-01A-0114 formulář "Dovolenka" A6

osobní a mzdová agenda (zápis údajů 
vztahujících se k dovolené) DOVOLENKA formát 
A6/50 listů 40 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

6



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

110 11-01A-0115 formulář "Propustka" A7
osobní a mzdová agenda (potvrzení o uvolnění 
ze zaměstnání) PROPUSTKA formát A7/50 listů 20 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

111 11-01A-0117 Papír A4  bílý, 200g COLOR COPY

Papír A4  bílý, 200g COLOR COPY, Speciální 
papír pro barevné kopírování a laserový tisk.  
bílý. Vysoká
kvalita tisku. V balení je 250 listů A4. 38 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

112 11-01A-0118
taška poštovní C4, 229x324mm, s oknem 
55x90mm vpravo,samolep. s krycí páskou taška poštovní, C4 bílá, V balení je 250 ks. 6 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

113 11-01B-0001 Čtyřkroužkový pořadač 85 mm bílý

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 85 (86) mm, barva 
bílá 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

114 11-01B-0002 Čtyřkroužkový pořadač 85 mm, černý

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 85 (86) mm, barva 
černá 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

115 11-01B-0003 Čtyřkroužkový pořadač 85 mm, červený

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 85 (86) mm, barva 
červený 11 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

116 11-01B-0004 Čtyřkroužkový pořadač 85 mm, modrý

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 85 (86)mm, barva 
modrá 30 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

117 11-01B-0005 Čtyřkroužkový pořadač 70 mm černý

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 70 (75) mm, barva 
černá 106 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

118 11-01B-0006 Čtyřkroužkový pořadač 70 mm červený

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 70 (75) mm, barva 
červená 51 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

119 11-01B-0007 Čtyřkroužkový pořadač 70 mm modrý

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 70 (75) mm, barva 
modrá 71 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

120 11-01B-0008 Čtyřkroužkový pořadač 70 mm zelený

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 70 (75) mm, barva 
zelená 88 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

121 11-01B-0009 Čtyřkroužkový pořadač 58 mm bílý

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva 
bílá 97 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

122 11-01B-0010 Čtyřkroužkový pořadač 58 mm červený

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva 
červená 97 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

123 11-01B-0011 Čtyřkroužkový pořadač 58 mm modrý

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva 
modrá 111 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

124 11-01B-0012 Čtyřkroužkový pořadač 58 mm zelený

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva 
zelená 108 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

125 11-01B-0013 Čtyřkroužkový pořadač 35 mm bílý
Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva bílá 151 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

7



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

126 11-01B-0014 Čtyřkroužkový pořadač 35 mm červený

Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva 
červená 282 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

127 11-01B-0015 Čtyřkroužkový pořadač 35 mm modrý
Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá 239 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

128 11-01B-0016 Čtyřkroužkový pořadač 35 mm zelený
Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva zelená 182 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

129 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový

Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 
(70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový 
potah 4 296 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

130 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 
(70) mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 
potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným 
štítkem, různé barvy 1 106 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

131 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový
Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 50 
mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah 520 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

132 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 
mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený 
PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, 
různé barvy 637 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

133 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 
mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, 
kartonový 2 334 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

134 11-01B-0022 Pořadač na závěsné složky 70mm
Pořadač na závěsné složky A4, šířka hřbetu 70 
mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah 165 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

135 11-01B-0023
Archivační box A4 s potiskem - 330 x 260 x 50 
mm

Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z 
hladké lepenky, vhodný do archivačních 
kontejnerů, multifunkční potisk, šírka 50 mm, 
rozměry: 330 x 260 x 50 mm 80 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

136 11-01B-0024
Archivační box A4 s potiskem - 330 x 260 x 75 
mm

Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z 
hladké lepenky, vhodný do archivačních 
kontejnerů, multifunkční potisk, šírka 75mm, 
rozměry: 330 x 260 x 75 mm 220 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

137 11-01B-0025
Archivační box A4 s potiskem 330 x 260 x 110 
mm

Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z 
hladké lepenky, vhodný do archivačních 
kontejnerů, multifunkční potisk, šírka 110mm, 
rozměry: 330 x 260 x 110 mm 460 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

138 11-01B-0027
Kontejner na ukládání pořadačů  A4               
400 x 265 x 335

Kontejner na ukládání pořadačů  A4   pro 5 
pořadačů hřbet 75 mm z kvalitní pevné 
lepenky, kontejner otevíratelný z přední časti, 
rozměry: 400 x 265 x 335 mm 310 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

8



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

139 11-01B-0028
Kontejner archivační na ukládání pořadačů s 
víkem 560 x 275 x 370 mm

Kontejner archivační na ukládání pořadačů s 
víkem pro 6 pořadačů hřbet 80 mm nebo 5 
pořadačů hřbet  100 mm, rozměry:560 x 275 x 
370 mm 22 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

140 11-01B-0029 Archivační krabice 450 x 260 x 110mm Archivační krabice 450 x 320 x 110 bez potisku 180 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

141 11-01B-0030
Stojan na katalogy skosený kartónový formát 
A4

Stojan na katalogy skosený kartónový, hřbet 80 
(75)mm, formát A4 176 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

142 11-01B-0031
Stojan na katalogy skosený plastový 320 x 250 
x 70 mm

Stojan na katalogy skosený plastový, formát A4, 
320 x 250 x 70 (75) mm 76 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

143 11-01B-0032
Stojan na katalogy skosený plastový 320 x 250 
x 100 mm

Stojan na katalogy skosený plastový, formát A4, 
320 x 250 x 100 (110) mm 17 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

144 11-01B-0033 Stojan na katalogy, drátěný černý
Stojan na katalogy formátu A4, drátěný, 
velikost cca. 250x72x315 mm, barva černá. 64 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

145 11-01B-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně
Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, 
stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy 1 203 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

146 11-01B-0035 Odkladač, trojdílný, černý

Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na 
dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, 
barva černá. 126 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

147 11-01B-0036 Odkladač, trojdílný, stříbrný

Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na 
dokumenty A4, velikost cca. 295x355x267 mm, 
barva stříbrná 42 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

148 11-01B-0037 Folie bublinková Folie bublinková, šíře 50 cm, návin 5 m 59 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

149 11-01B-0038 Folie smršťovací Folie smršťovací šíře 50 cm, síla 23 µm, 2,2 kg 404 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

150 11-01B-0039 Lepící páska hnědá, 50 mm x 66 m
Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm 
x 66 m 174 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

151 11-01B-0040 Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m
Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 48 mm 
x 66 m 72 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

152 11-01B-0041 Balicí páska - lepicí, 50 mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k 
uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, 
rozměr 50 mm x 66 m 2 131 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

153 11-01B-0042 Balicí páska - lepicí, 48 mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k 
uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, 
rozměr 48 mm x 66 m 1 521 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

154 11-01B-0043 Páska balící Páska papírová lepící, šíře 20 mm, návin 25 m 598 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

155 11-01B-0044 Lepící páska transparentní, 19 mm x 7,5 m
Lepící páska se zásobníkem, samolepící, 
transparentní, rozměr 19 mm x 7,5 m 141 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

156 11-01B-0045 Krepová lepící páska 19 mm x 50 m Krepová lepící páska, rozměr 19 mm x 50 m 32 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
157 11-01B-0046 Krepová lepící páska 38 mm x 50 m Krepová lepící páska, rozměr 38 mm x 50 m 131 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

158 11-01B-0047 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m
Oboustranně lepicí páska s vysokou kvalitou 
lepení. Rozměry 25 mm x 10 m 143 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

9



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

159 11-01B-0048 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 m

Oboustranně lepicí páska s vysokou kvalitou 
lepení. Vhodná pro lepení koberců, PVC, 
dekorací apod. Rozměry 50 mm x 10 m 208 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

160 11-01B-0049 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m
Oboustranně lepicí páska. Rozměry 15 mm x 5 
m 156 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

161 11-01B-0050 Lepící páska 75 mm x 66 m
Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o 
rozměrech 75 mm x 66 m 404 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

162 11-01B-0051 Lepící páska 12 mm x 10 m
Lepící páska transparentní, samolepící, rozměr 
12 mm x 10 m 1 897 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

163 11-01B-0052 Lepící páska černá, 15 mm x 10 m
Lepící páska černá, neprůhledná, rozměr 15 
mm x 10 m. 84 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

164 11-01B-0053 Textilní lepící páska černá, 15 mm x 10 m Textilní lepící páska černá, 15 mm x 10 m 167 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
165 11-01B-0054 Lepící páska 25 mm  x  20 m Lepící páska 25 mm x 20 m 2 006 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

166 11-01B-0055 Plomba
Envopolyseal NEČÍSLOVANÁ MODRÁ - Plomba 
jednorázová k bezpečnostním vakům a taškám 401 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

167 11-01B-0056 Pytel papírový Pytel papírový  3-vrstvý, 65 x 120 cm 8 860 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

168 11-01B-0057 Pytel na odpad
Pytel na odpad 60 mikronů, 70 x 110 cm, 120 l, 
V balení je 20 ks. 1 582 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

169 11-01B-0058 Pytel do odpadkového koše
Pytel do odpadkového koše  80 mikronů, 120 l 
/cca 20 ks v roli, rozměr 70x110 mm 21 059 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

170 11-01B-0059 Sáček do skartovacího stroje
Sáček do skartovacího stroje 98 l, v balení cca 
50 ks 174 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

171 11-01B-0060
Spisové desky s tkanicí, A4 černé, strojní 
lepenka

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
černá 154 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

172 11-01B-0061
Spisové desky s tkanicí, A4 červené, strojní 
lepenka

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
červená 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

173 11-01B-0062
Spisové desky s tkanicí, A4 modré, strojní 
lepenka

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
modrá 53 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

174 11-01B-0063
Spisové desky s tkanicí, A4 zelené, strojní 
lepenka

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
zelená 15 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

175 11-01B-0064
Spisové desky s tkanicí, A4 žlutá, strojní 
lepenka

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva žlutá 8 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

176 11-01B-0065 Spisové desky s tkanicí, A4 mramorová černá

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová černá 1 625 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

177 11-01B-0066
Spisové desky s tkanicí, A4 mramorová 
červená

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová červená 1 835 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

178 11-01B-0067 Spisové desky s tkanicí, A4 mramorová modrá

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová modrá 225 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

10



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

179 11-01B-0068 Spisové desky s tkanicí, A4 mramorová zelená

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, 
materiál strojní lepenka min 1250 g, barva 
mramorová zelená 60 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

180 11-01B-0069 Spisové desky A5 s tkanicí, mramorová černá
Spisové desky A5 s tkanicí, strojně potažené, 
vyrobené z kvalitní lepenky, mramorová černá 225 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

181 11-01B-0070 Spisové desky A5 s tkanicí, mramorová modrá
Spisové desky A5 s tkanicí, strojně potažené, 
vyrobené z kvalitní lepenky, mramorová modrá 15 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

182 11-01B-0071 Desky PVC A4 s rychlosvorkou u hřbetu, černé
Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na 
vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá 190 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

183 11-01B-0072 Desky PVC A4 s rychlosvorkou u hřbetu, modré
Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na 
vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá 227 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

184 11-01B-0073 Desky PVC A4 s rychlosvorkou u hřbetu, zelené
Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na 
vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva zelená 267 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

185 11-01B-0074
Desky PVC A4 s rrychlosvorkou u hřbetu, 
červené

Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na 
vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva 
červená 180 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

186 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm

Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné 
rozlišení pořadačů, šířka 5 cm, délka 19 cm, 
balení cca 10ks 955 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

187 11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm

Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné 
rozlišení pořadačů, šířka 3 cm, délka 19 cm, 
balení cca 10ks 241 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

188 11-01B-0077 Psací podložka s klipem A5, PVC, různé barvy

Pevná deska A5, nahoře klip pro uchycení 
dokumentů, potah podložky PVC v různých 
barvách 162 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

189 11-01B-0078
Psací podložka s klipem A4, PVC, rozevíratelná, 
černá

Psací podložka A4, rozeviratelná, s průhlednou 
kapsou, s klipem pro uchycení dokumentů, 
potah podložky PVC, barva černá 418 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

190 11-01B-0079
Psací podložka s klipem A4, PVC, rozevíratelná, 
červená

Psací podložka A4, rozeviratelná, s průhlednou 
kapsou, s klipem pro uchycení dokumentů, 
potah podložky PVC, barva červená 44 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

191 11-01B-0080
Psací podložka s klipem A4, PVC, rozevíratelná, 
modrá

Psací podložka A4, rozeviratelná, s průhlednou 
kapsou, s klipem pro uchycení dokumentů, 
potah podložky PVC, barva modrá 480 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

192 11-01B-0081
Psací podložka s klipem A4, PVC, rozevíratelná, 
zelená

Psací podložka A4, rozeviratelná, s průhlednou 
kapsou, s klipem pro uchycení dokumentů, 
potah podložky PVC, barva zelená 188 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

193 11-01B-0082 Desky A4 s rohem (kapsou) Desky A4 s rohem (kapsou), karton, různé barvy 3 270 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

11



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

194 11-01B-0083 Duraclip 30 listů
Desky A4 duraclip s kovovým klipem pro 
neperforované dokumenty, 30 listů 93 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

195 11-01B-0084 Duraclip 60 listů
Desky A4 duraclip s kovovým klipem pro 
neperforované dokumenty, 60 listů 313 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

196 11-01B-0085 Zakládací obal A5 L Zakládací obal A5 L , 180 mic. 3 070 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

197 11-01B-0086
Spisové desky A4, průhledné s drukem, 
červené

Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva červená 399 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

198 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré
Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva čirá 719 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

199 11-01B-0088 Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré
Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva modrá 730 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

200 11-01B-0089 Spisové desky A4, průhledné s drukem, žluté
Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva žlutá 468 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

201 11-01B-0090 Tubus papírový 5 x 45 cm
Tubus ze silného hnědého papíru, vinutá 
kartonáž s uzávěry, rozměr 5 x 45 cm 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

202 11-01B-0091 Tubus papírový 8 x 63 cm
Tubus ze silného hnědého papíru, vinutá 
kartonáž s uzávěry, rozměr 8 x  63 cm 2 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

203 11-01B-0092 Tubus papírový 10 x 75 cm
Tubus ze silného hnědého papíru, vinutá 
kartonáž s uzávěry, rozměr 10 x 75 cm 7 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

204 11-01B-0093 Tubus papírový 10 x 100 cm
Tubus ze silného hnědého papíru, vinutá 
kartonáž s uzávěry, rozměr 10 x 100 cm 16 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

205 11-01B-0094 Tubus plastový teleskopický
Tubus plastový teleskopický, délka tubusu 70 - 
124 cm, průměr 7,5 cm 3 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

206 11-01B-0095 Tubus papírový 15 x 100 cm
Tubus ze silného hnědého papíru, vinutá 
kartonáž s uzávěry, rozměr 15 x 100 cm 2 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

207 11-01B-0096 Spisové desky A5, průhledné s drukem
Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva červená 405 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

208 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré
Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva čirá 603 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

209 11-01B-0098 Spisové desky A5, průhledné s drukem, modré
Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva modrá 440 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

210 11-01B-0099 Spisové desky A5, průhledné s drukem, žluté
Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva žlutá 449 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

211 11-01B-0100 Prospektový obal A4 150 mic

Prospektový obal A4 "U" rozšířený s 
euroděrováním. Materiál síla 150 mic, lesklý 
(čirý),formát A4+ (220 x 300 mm) 32 535 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

212 11-01B-0101 Desky závěsné
Závěsné desky Leitz Alpha s bočnicemi žluté 
typ. 1986 1 000 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

213 11-01B-0102 sáčky do odpadkového koše, 60l
Sáčky do odpad.koše HDPE, 63x74 cm, V balení 
je 50ks. 986 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

214 11-01B-0103 desky koženkové

desky koženkové (imitace kůže) A4 černé 
uzavíratelné na zip, čtyřkroužková mechanika, 
blok A4 linkovaný, kapsa na tužky, kapsy 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

215 11-01B-0104 Kartotéka plastová
Kartotéka  plastová na závěsné  zakládací desky, 
rozměr 330x160x260mm, formát A4, černá 4 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

12



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

216 11-01B-0105 Kapsa A4 na druk/CD kapsa
Desky PP s drukem, s eurozávěsem a s kapsou 
na CD 100 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

217 11-01B-0106
Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 
50 ks

Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 
50 ks 33 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

218 11-01B-0107
Průhledná tříklopá složka s gumou, plastová, 
všechny barvy

průhledná, vyrobeno z polypropylenu , 3 klopy 
a guma zabezpečí dokumenty, formát A4 , 
všechny barvy 115 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

219 11-01B-0108
Pořadač s 2 kroužkovou mechanikou - 
průhledný , všechny barvy

Formát A4.Vyrobeno z průhledného 
polypropylenu. Dvoukroužková mechanika, 
která pojme až 70 listů. Šíře hřbetu 2 cm. 
Formát A4. 40 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

220 11-01B-0109
Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  
/ 100 ks, všechny barvy

zadní strana z leštěného kartonu 250 g
27 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

221 11-01B-0110 Rychlovazač obyčejný A4, ROC Rychlovazač obyčejný A4, ROC - prešpánový 1 250 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

222 11-01B-0111 Folie laminovací lesklá
Folie laminovací lesklá 60x90, 125 micronů. V 
balení je 100 ks. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

223 11-01B-0112 Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů

Papírový rozlišovač formátu A4, jednotlivé 
strany v různých barvách. Vhodný do 
kroužkových desek.  12 listů. 80 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

224 11-01B-0113 Rozdružovač (rozlišovač) – 10,5 x 24
Kartonový rozdružovač 10,5 x 24 cm. 5 barev. 
Balení 100 listů. 5 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

225 11-01B-0114 Boxy nástěnné drátěné

Techo drátěný odkladač nástěnný na katalogy, 
černý. Drátěný program. 3 šuplíky sestavitelné. 
Lze zavěsit na zeď i postavit na stůl. Rozměr 
šuplíku 325 x 88 x 170mm. Rozměr sestavy 325 
x 230 x 330mm. 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

226 11-01B-0116 pytel igelitový 120 l
pytel igelitový 120 l. Pytel 40mic,120 litrů 
modrý 700x1100 mm, V balení je 25 ks. 151 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

227 11-01B-0117 Rychlovazač PVC A4 modrá Rychlovazač PVC A4 modrá 1 290 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
228 11-01B-0118 Rychlovazač PVC A4 červená Rychlovazač PVC A4 červená 1 150 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
229 11-01B-0119 Rychlovazač PVC A4 žlutá Rychlovazač PVC A4 žlutá 1 200 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

230 11-01B-0120
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana 
průhledná folie - A4  / 100 ks, všechny barvy

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana 
průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. 
všechny barvy. 12 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

231 11-01B-0121 Archivační spona
Archivační spona MIRON 2 + přenašeč - V balení 
je 50ks. 3 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

232 11-01B-0122
Štítky na pořadače samolepicí - pro pořadače 
šíře 50 mm 

Samolepící papírové hřbetní štítky pro 
přehledné rozlišení pořadačů šíře 50 mm, 
balení  10ks 29 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

233 11-01B-0123 Euroobal A4 Euroobal hladký povrch A4 100ks/balení 2 129 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
234 11-01B-0124 Rychlovazač závěsný rychlovazač A4 s přední průs.str. 350 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

235 11-01B-0125 Mapa odkládací A4  3 klopy -modré 
Papírové desky se 3 chlopněmi, vyrobeno z 
ekologického kartonu 240 g/m2,modré 3 674 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

236 11-01B-0126 Stojan skosený kartonový formát A4 Montana,šíře hřbetu 110 mm 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

237 11-01B-0127 Závěsný papírový rychlovazač - modrý
Vyroben z recyklovaného papíru, 200g, 
A4,modrý  950 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

238 11-01B-0128 Odkládací mapa bez chlopní - žlutá Desky bez chlopní - žluté 3 000 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

13



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

239 11-01B-0129 Laminovací folie A4, 175 mic

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 
175 mic (2x175mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100ks . 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

240 11-01B-0130 Laminovací folie A4, 250 mic

Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 
250 mic (2x250mic), kapsa, čirá antistatická, v 
balení 100ks . 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

241 11-01B-0131 Laminovací folie A3, 80 mic
Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 
80 mic (2x80mic), kapsa, čirá, v balení 100ks . 11 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

242 11-01B-0132 Ruční odvíječ lepící pásky

Ruční odvíječ lepící pásky s měkkou 
protiskluzovou rukojetí z přírodního kaučuku, 
Manuálně nastavitelná brzda role, tělo odvíječe 
kombinace kovu a plastu, automatické zasunutí 
čepele. Pro role šířky 50mm, vnitřní průměr 
76mm, vnější průměr 140mm. 1 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

243 11-01B-0133 Čtyřkroužkový pořadač A4 20mm
čtyřkoružkový pořadač, A4, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 20mm, barva různá 50 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

244 11-01B-0134 Čtyřkroužkový pořadač A3 30mm
čtyřkoružkový pořadač, A3, materiál 
polypropylen, šířka hřbetu 30mm, barva černá 50 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

245 11-01B-0135 Motouz potravinářský Motouz potravinářský bílý LEN 40g. 60 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

246 11-01B-0136 Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy - žlutá. 220 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

247 11-01B-0137 Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy
Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy - 
oranžová. 320 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

248 11-01B-0138 Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy
Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy - světle 
zelená. 220 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

249 11-01B-0139 Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy
Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy - světle 
modrá. 320 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

250 11-01B-0140 Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy
Mapa odkládací A4, prešpán, 3_klopy - tmavě 
modrá. 520 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

251 11-01B-0141 Mapa odkládací tříklopá A4
Mapa odkládací tříklopá A4, 50 ks v balení, mix 
barev. 60 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

252 11-01B-0142 Desky s lištou
Plastové desky s vázací lištou pro dokumenty 
dokumenty A4 do počtu 30 listů. V balení 6 ks. 13 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

253 11-01B-0143 Motouz jutový
Motouz jutový 500g. 500x2 500m.Průměr 1,25 
mm. V balení 6 ks. 10 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

254 11-01B-0144 Box na dokumenty A4
Box PVC na dokumenty A4, 6 kapes, barevné 
rozdružovače 2 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

255 11-01B-0145 Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 100 mic. 1 200 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
256 11-01B-0146  Obal zakládací A4 Obal zakládací L, A4, tloušťka 180 umic. 7 700 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

257 11-01B-0147 Termoobálka Standing 3
Termoobálka, tloušťka hřbetu 3 mm, kapacita 
11 - 30 listů A4/80g, balení 10 ks, barva bílá 2 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

14



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

258 11-01B-0148 Termoobálka Standing 4
Termoobálka, tloušťka hřbetu 4 mm, kapacita 
31 - 40 listů A4/80g, balení 10 ks, barva bílá 2 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

259 11-01B-0149 Termoobálka Standing 6
Termoobálka, tloušťka hřbetu 6 mm, kapacita 
41 - 60 listů A4/80g, balení 10 ks, barva bílá 2 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

260 11-01B-0150 Termoobálka Standing 9
Termoobálka, tloušťka hřbetu 9 mm, kapacita 
61 - 90 listů A4/80g, balení 10 ks, barva bílá 2 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

261 11-01B-0151 Termoobálka Standing 12
Termoobálka, tloušťka hřbetu 12 mm, kapacita 
91 - 120 listů A4/80g, balení 10 ks, barva bílá 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

262 11-01B-0152 Lepící páska 19 mm x 10 m
Polypropylenová transparentní páska pro 
univerzální použítí 19 mm x 10 m 60 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

263 11-01B-0153 Sáček do odpadkového koše 30l
Sáček do odpadkového koše černý 50x60 cm, 
30 l. V balení je role 50 ks 190 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

264 11-01B-0154 Konferenční desky A4 černé

Konferenční desky A4 černé, uzavíratelné 
zipem, 4-kroužková mechanika, kapsa na 
poznámkový blok, psací podložka A4 s klipem, 
úchyty na psací potřeby. 3 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

265 11-01B-0155
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm - 
černý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8mm, 
kapacita 21 – 40 listů A4/80g. V balení je 100 Ks 3 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

266 11-01B-0156
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 12 mm - 
černý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 12 mm, 
kapacita  95 listů A4/80g. V balení je 100 Ks. 4 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

267 11-01B-0157
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 16 mm - 
černý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 12 mm, 
kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 100 
Ks. 9 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

268 11-01B-0158 Rychlovazač PVC
Rychlovazač s průhlednou přední kapsou a 
pevnými zády 200 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

269 11-01B-0159
Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  
. V balení je 100 ks - barva bílá

Desky pro kroužkovou vazbu zadní strana - A4  . 
V balení je 100 ks - barva bílá. Zadní strana z 
leštěného kartonu 250 g. 4 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

270 11-01B-0165 Laminovací folie A4 100 mic
lesklá čirá,216x303mm,100 ks,no name,100 
mic. V balení 100 ks. 7 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

271 11-01B-0166 Laminovací folie A4 80 mic
lesklá čirá,216x303mm,100 ks,80 mic. V balení 
100 ks. 11 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

272 11-01B-0168 Laminovací folie A4 125 mic.lesklá lesklá,čirá,rozměr 216x303. V balení je 100 ks 5 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

273 11-01B-0169 Laminovací folie lesklá A7,125 mic.
lesklá,A7-80x111,síla folie(2x125 mic),čirá. V 
balení je 100 ks 15 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

274 11-01B-0170 Lepící páska s tkaninou 50 mm, stříbrná

Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální 
použití, přilnavost k většině mat. včetně 
vlhkých, vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, 
šíře 50 mm návin 50 m 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

275 11-01B-0172 obal A4 EURO prospektový na 4 CD prospektový obal na 4 CD/DVD, čirý, eurozávěs 1 000 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

15



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 
276 11-01B-0177 plastové visačky s klipem plastové visačky k připnutí na oděv 260 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

277 11-01B-0179 pytel do popelnic
igelitový pytel, 1000x1200mm, 40 mikronů, V 
balení 15 ks. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

278 11-01B-0181 pytel PE 1000x1500x0,1mm technický
pytel polyetylénový, 1000x1500mm, silný 0,1m, 
černý 121 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

279 11-01B-0182 pytel silný pytel igelitový silný, 700x1100mm, 100 mikronů 30 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
280 11-01B-0183 sáček igelitový rychlouzavíratelný 12x17cm, čirý, zip. V balení je 100 ks. 5 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
281 11-01B-0184 sáček igelitový rychlouzavíratelný 15x22cm, čirý, zip. V balení je 100 ks. 10 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
282 11-01B-0185 sáček igelitový rychlouzavíratelný 10x15cm, čirý, zip. V balení je 100 ks. 15 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
283 11-01B-0188 Závěsné rychlovazače PVC A4 přední strana průhledná, A4 150 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

284 11-01B-0189 Popisovatelná lepící páska  19mm x 10m
Páska lepící typu Scotch Magic, Kores,  19mm x 
10m, popisovatelná 15 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

285 11-01B-0190
Desky pro kroužkovou vazbu přední strana 
průhledná folie - A4  / 100 ks, čirá

Desky pro kroužkovou vazbu přední strana 
průhledná folie - A4  / V balení je 100 ks. čirá. 4 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

286 11-01B-0191 Obal závěsný U,  A3 (euroobal A3)
Euroobal U A3, závěs na kratší straně, 
transtparentní, čirý, 80-100mic, 50ks v balení. 6 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

287 11-01B-0192 Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 50 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

288 11-01B-0193 Pytel do odpadkového koše 60 l černý
Pytel do odpadkového koše 60 l černý. V balení 
je 50 ks. 136 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

289 11-01B-0194 Laminovací folie A4 80 mic, antistatiscká
čirá,216x303mm,100 ks,80 mic, antistatická. V 
balení 100 ks. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

290 11-01B-0195 Mapa odkládací tříklopá A4 - modrá
Mapa odkládací tříklopá A4, 50 ks v balení, 
modrá 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

291 11-01B-0199 Laminovací folie A5, 80 mic
Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 
100ks 10 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

292 11-01B-0200 Laminovací folie A3, 100 mic
Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 
100 mic , kapsa, čirá, v balení 100ks . 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

293 11-01B-0202
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm - 
modrý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8mm, 
modrý, kapacita 21 – 40 listů A4/80g. V balení je 
100 Ks 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

294 11-01B-0203
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 6 mm - 
modrý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 6mm, 
modrý, kapacita 21 – 40 listů A4/80g. V balení je 
100 Ks 5 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

295 11-01B-0204
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 12,5 mm - 
žlutý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 12,5 mm, 
kapacita  95 listů A4/80g. V balení je 100 Ks, 
žlutý 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

296 11-01B-0205
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 22 mm -
bílý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 22 mm, 
kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 50 
Ks. 3 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

297 11-01B-0206
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 32 mm - 
modrý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 32 mm, 
kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 50 
Ks. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

298 11-01B-0207
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 45 mm - 
bílý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 45 mm, 
kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 50 
Ks. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

16



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 
299 11-01B-0208 Rozřaďovač A4, A -Z, PP, barevný. Plastový abecední rozřaďovač barevný. 6 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

300 11-01B-0209 Obal na CD single PVC
Obal na CD single PVC, vložky na CD do 
pořadače. 16 920 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

301 11-01B-0210 Obal 85x115x0,24mm
Obal na časovou jízdenku PVC baleno po 100 
ks	11-01B 10 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

302 11-01B-0211 Laminovací folie A6, 80 mic
Folie laminovací lesklá A5 80 mic,  V balení je 
100ks 5 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

303 11-01B-0212 Vložka do kroužkového záznamníku A6
náhrdní náplň do kroužkového záznamníku 
formát A6. V balení je 100listů. 100 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

304 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy

Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení 
dokumentů, potah podložky PVC v různých 
barvách 300 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

305 11-01C-0001 Kovové klipy 15
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks 104 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

306 11-01C-0002 Kovové klipy 19
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks 107 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

307 11-01C-0003 Kovové klipy 25
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru, vel. 25 mm, černé,v balení 12 ks 190 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

308 11-01C-0004 Kovové klipy 32
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru, vel. 32 mm, černé,v balení 12 ks 217 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

309 11-01C-0005 Kovové klipy 41
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru, vel. 41 mm, černé, v balení 12 ks 146 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

310 11-01C-0006 Kovové klipy 51
Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku 
papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks 81 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

311 11-01C-0007 Spojovače 23/8 Spojovače 23/8, v balení 1000 ks 234 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
312 11-01C-0008 Spojovače 23/10 Spojovače 23/10, v balení 1000 ks 225 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
313 11-01C-0009 Spojovače 23/12 Spojovače 23/12, v balení 1000 ks 168 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
314 11-01C-0010 Spojovače 24/8 Spojovače 24/8, v balení 1000 ks 1 255 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
315 11-01C-0011 Spojovače 24/10 Spojovače 24/10, v balení 1000 ks 365 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

316 11-01C-0012 Kancelářské spony 25
Kancelářské spony oblé 25 mm pozinkované, v 
balení 100 ks 1 104 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

317 11-01C-0013 Kancelářské spony 28
Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v 
balení 100 ks 1 008 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

318 11-01C-0014 Kancelářské spony 32
Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v 
balení 75 ks 1 283 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

319 11-01C-0015 Kancelářské spony 50
Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v 
balení 75 ks 1 189 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

320 11-01C-0016 Kancelářské spony 75
Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v 
balení 25 ks 789 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

321 11-01C-0017 Kancelářské spony 28, barevné
Barevné kancelářské spony 28 mm potahované 
plastem, v balení 100 ks 242 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

322 11-01C-0018 Otvírač obálek Nůž na otevírání listovních zásilek 362 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

17



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

323 11-01C-0019 Sešívačka 30 listů

Celokovová sešívačka potažená plastem, 
hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 
nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 g/m2 1 315 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

324 11-01C-0020 Sešívačka 10 listů

plastová sešívačka s mechanickými kovovými 
díly, spojovače NO. 10, kapacita sešití 10 listů 
80 g/m2 284 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

325 11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni

Celokovová sešívačka požažená plastem na 
dlouhém rameni, hloubka vkládání 300 mm, 
spojovače vel. 24/6, 26/6, 24/8 a 26/8, kapacita 
sešití 40 listů 32 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

326 11-01C-0022 Sešívačka 110 listů

Celokovová sešívačka potažená plastem, 
nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, 
výkon 110 listů, spojovače 9/8 - 9/14 a 23/8-15. 30 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

327 11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 591 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

328 11-01C-0024 Kancelářská děrovačka

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným 
pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 
listů 80 g/m2 415 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

329 11-01C-0025 Kancelářská děrovačka - 4 díry

Kancelářská děrovačka na 4 díry, celokovová s 
posuvným pravítkem, kapacita děrování 25 listů 
80 g/m2, příložník pro formáty A4, A5 a A6 42 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

330 11-01C-0026 Kancelářská děrovačka

Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným 
příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 
listů 80 g/m2 69 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

331 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový plastový kruhový obal, uvnitř molitan 135 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

332 11-01C-0028 Odpadkový koš
Plastový kancelářský odpadkový koš, objem 13 
litrů, různé barvy 175 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

333 11-01C-0029 Připínáčky

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou 
ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, v 
balení 100 ks 492 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

334 11-01C-0030 Křída školní bílá Křída školní, barva bílá. V balení 100 ks 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

335 11-01C-0031 Sada pastelek, 6 barev

Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: 
červenou, žlutou, zelenou, modrou, hnědou a 
černou barvu, 112 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

336 11-01C-0032 Kancelářské gumičky, mix barev
Kancelářské gumičky, mix různých barev a 
průměrů, v balení min. 100 ks 12 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

337 11-01C-0033 Razítková barva černá

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 
30 ml. 420 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

338 11-01C-0034 Razítková barva červená

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 
až 30 ml. 296 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

18



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

339 11-01C-0035 Razítková barva modrá

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 
až 30 ml. 255 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

340 11-01C-0036 Razítková barva zelená

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, zelená barva, obsah 25 
až 30 ml. 9 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

341 11-01C-0039 Lepící tyčinka

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, 
korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 15 g, typu Kores, Pritt 3 466 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

342 11-01C-0040 Lepící tyčinka

Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, 
korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani 
PVC, hmotnost náplně 40 g, typu Kores, Pritt 1 748 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

343 11-01C-0041 Lepidlo univerzální

Univerzální kontaktní lepidlo Chemopren na 
všechny savé a nesavé materiály. Nevhodné 
pro lepení PP, PE, měkčeného PVC a teflonu. 
Obsah 50 ml. 311 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

344 11-01C-0042 Lepidlo univerzální

Universální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, 
korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé 
materiály. Obsah 130 g 696 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

345 11-01C-0043 Lepidlo tekuté

Universální, bílé, tekuté dispersní lepidlo v 
lahvičce s hřebenovým aplikátorem. Lepí papír, 
kůži, textil, foto, dřevo, korek, apod., Obsah 
100g 653 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

346 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 473 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

347 11-01C-0045 Kancelářské nůžky 18 cm
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 366 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

348 11-01C-0046 Kancelářské nůžky 20 cm
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení, délka nůžek včetně rukojeti 20 cm 423 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

349 11-01C-0047 Kancelářské nůžky 21,5 cm
Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení, délka nůžek včetně rukojeti 21,5 cm 502 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

350 11-01C-0048 Odlamovací nůž
Odlamovací nůž s plastovým tělem, možnost 
výměny nožů, pojistka, břit 18 mm 404 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

351 11-01C-0049 Samolepící záložky

Samolepící neonové záložky v 5-ti barvách (5 x 
20 ks), rozměr 12 x 48 mm - popisovatelné, 
opakovaně použitelné 883 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

352 11-01C-0050 Samolepící záložky - šipky

Samolepící neonové záložky ve tvaru šipky v 5-ti 
barvách , popisovatelné, opakovaně použitelné. 
V balení 5x 20 ks. 480 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

19



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

353 11-01C-0051 Samolepící záložky cca 25x 43 mm

Samolepící záložky, dvě třetiny průhledné, 
popisovatelné, nezakrývají text. Různé barvy. 
Rozměr: cca 25 x 43 mm. V balení 50 ks 533 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

354 11-01C-0052 Samolepící etikety 70 x 36 mm
Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 
24 ks na archu. V balení je 100 archů. 56 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

355 11-01C-0053 Samolepící etikety 105 x 42,3 mm
Samolepící etikety adresní, rozměr 105 x 42,3 
mm, 14 ks na archu. V balení je 100 archů. 79 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

356 11-01C-0054 Samolepící etikety 70 x 25 mm
Samolepící etikety, rozměr 70 x 25 mm, 33 ks na 
archu. V balení je 100 archů. 13 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

357 11-01C-0055 Samolepící etikety 70 x 42,3 mm
Samolepící etikety, rozměr 70 x 42,3 mm, 21 ks 
na archu. V balení je 100 archů. 12 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

358 11-01C-0056 Samolepící etikety 210 x 148 mm
Samolepící etikety, rozměr 210 x 148 mm, A5, 2 
ks na archu. V balení je 100 archů. 10 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

359 11-01C-0057 Samolepící etikety 105 x 148 mm
Samolepící etikety, rozměr 105 x 148 mm, A5,2 
ks ns archu. V balení je 100 archů. 17 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

360 11-01C-0058 Samolepící etikety 192 x 61 mm
Bílé univerzální samolepící etikety, rozměr 192 x 
61 mm, 4 ks na archu A4. V balení je 100 archů. 22 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

361 11-01C-0060 Samolepící etikety na CD

Samolepící etikety na CD vhodné pro černobílý i 
barevný potisk, 2 ks na archu. V balení je 100 
archů. 66 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

362 11-01C-0061 Samolepící etikety 210 x 297 mm
Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu 
A4. V balení je 100 archů. 26 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

363 11-01C-0062 Tabelační etikety jednořadé 100 x 36,1 mm
Samolepící etikety, jednořadé, rozměr 100 x 
36,1 mm, 8 ks na archu. V balení je 25 archů. 4 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

364 11-01C-0063 Samolepící etikety 40 mm
Bílé samolepící etikety kolečko pr. 40 mm. V 
balení je 100 archů. 6 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

365 11-01C-0064 Print etikety Print etikety, 98 x 38,1 mm. V balení 100 archů. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

366 11-01C-0065 Samolepící laserové etikety
Samolepící laserové etikety, 70 x 29,7 mm, A4. 
V balení 100 archů. 14 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

367 11-01C-0066 Samolepicí etikety 105 x 57 mm

Univerzální samolepicí etikety. Bílý matný 
potahovaný papír 70 g/m . Celková gramáž 
včetně papírového podkladu je 140 g/m. 
Permanentní lepidlo. Pro tisk s rozlišením až 
720 dpi, 10 ks na archu. V balení 100 archů. 6 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

368 11-01C-0067 Samolepící etikety 70 x 42,3 mm
Samolepící etikety, rozměr 70 x 42,3 mm, 21 ks 
na archu. V balení je 100 archů. 21 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

369 11-01C-0068 Samolepící etikety 48,5 x 25,4 mm
Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 
ks na archu. V balení je 100 archů. 17 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

370 11-01C-0069 Cenové etikety 25 x 16 mm
Cenové etikety 25 x 16 mm, 1150 etiket na 
kotoučku, různé barvy. 33 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

371 11-01C-0070 Cenové etikety 16 x 23mm
Cenové etikety 16 x 23 mm, 870 etiket na 
kotoučku, různé barvy. 1 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

20



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

372 11-01C-0071 Samolepící etikety 10 x 46 mm

Samolepící etikety, rozměr 10 x 46 mm, 
zaoblené rohy, barva bílá, 30 ks na archu, V 
balení 10 archů. 5 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

373 11-01C-0072 Samolepící etikety 97 x 67,7 mm

Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 97 x 
67,7 mm, A4, 8 etiket na archu. V balení 100 
archů. 15 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

374 11-01C-0073 Samolepící etikety 96 x 50,8 mm

Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 96 x 
50,8 mm, A4, 10 etiket na archu. V balení 100 
archů. 23 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

375 11-01C-0074 Samolepící etikety 52,5 x 21,2 mm

Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 52,5 
x 21,2 mm, A4, 56 ks na archu. V balení 100 
archů. 56 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

376 11-01C-0075 Samolepící etikety 30 x 15 mm
Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 30 x 
15 mm, A4, 133 ks na archu. V balení 100 archů. 25 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

377 11-01C-0076 Tabelační etikety dvouřadé 100 x 36,1 mm
Samolepící etikety, dvouřadé, rozměr 100 x 36,1 
mm, 16 ks/arch. V balení 25 skladů (archů) 9 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

378 11-01C-0077 Samolepící etikety 50 x 25mm, bílé

Samolepící etikety, rozměr 50 mm x 25 mm, 
počet etiket na archu 48 kusů, kulaté okraje, 
barva bílá. V balení 250 archů. 10 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

379 11-01C-0078 Samolepící etikety 50 x 25mm, modré

Samolepící etikety, rozměr 50 mm x 25 mm, 
počet etiket na archu 12 kusů, kulaté okraje, 
barva modrá.V balení 250 archů. 6 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

380 11-01C-0079 Samolepící etikety 50 x 25mm, červené

Samolepící etikety, rozměr 50 mm x 25 mm, 
počet etiket na archu 12 kusů, kulaté okraje, 
barva červená. V balení 250 archů. 7 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

381 11-01C-0080 Samolepící etikety 192 x 61 mm
Samolepící etikety, rozměr 192 x 61 mm, 4 ks na 
archu. V balení je 100 archů. 46 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

382 11-01C-0081 Samolepící etikety 70 x 32 mm

Samolepicí etikety pro kopírovací zařízení a 
laserové tiskárny, rozměr 70 x 32 mm, s 
nakládacím okrajem, barva bílá, 27 ks na archu. 
V balení je 100 archů. 36 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

383 11-01C-0082 Samolepící etikety 97 x 42,4 mm, bílé

Samolepící etikety, rozměr 97 x 42,4 mm, barva 
bílá, počet etiket na archu 12, vhodné pro 
laserové tiskárny. V balení je 100 archů. 41 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

384 11-01C-0083 Opravná páska 4,2mm , návin 5 m
Korekční strojek, jednorázový, páska 4,2 mm x 5 
m 1 155 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

385 11-01C-0084 Opravná páska 4,2mm, návin 8,5 m

Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky 
pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 
8,5 m. 364 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

386 11-01C-0085 Korekční strojek s vyměnitelnou náplní

Korekční strojek s vyměnitelnou náplní. Non 
permanent - přilepené lze opakovaně sejmout a 
znovu přilepit, lepidlo nezanechává stopy. 4,2 
mm. Návin 14m. 328 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

21



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

387 11-01C-0086 Náhradní náplň do lepicího strojku

Non permanent - přilepené lze opakovaně 
sejmout a znovu přilepit, lepidlo nezanechává 
stopy. 4,2 mm. Návin 14m. 281 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

388 11-01C-0087 Opravný lak, vodní
Opravný lak ředitelný vodou, korekce pomocí 
houbičky, 20 ml nebo 25 ml 34 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

389 11-01C-0088 Opravný lak

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí 
schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, 
nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. 
Obsah 20 ml. 484 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

390 11-01C-0089 Stojánek na papírový špalíček
Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, 
velikost 100 x 100 x 100 mm 182 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

391 11-01C-0090 Kalíšek na spony
Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm 
x výška 30 mm 218 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

392 11-01C-0091 Stojánek na tužky
Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 
mm x výška 85 mm 246 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

393 11-01C-0092 Špejle hrocené Špejle hrocené 30 cm. V balení je 100 ks. 146 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
394 11-01C-0093 Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 235 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
395 11-01C-0094 Spojovače 24/6 Drátky do sešívačky 24/6 V balení je 1000ks. 2 188 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
396 11-01C-0095 Pravítko 20cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm 173 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

397 11-01C-0096 Etikety samolepící na lepení foto do průkazu
Etikety samolepící na lepení foto do průkazu40 
mmx30 mm. V balení - kotouč je 500 ks. 7 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

398 11-01C-0097 Etikety Etikety - 88,9x33,8 mm, V balení je 1600 etiket. 6 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

399 11-01C-0098
Samolepící etikety  balení po 100 listech - 63 x 
39,5 mm

Samolepící etikety,  63 x 39,5 mm, 21 etiket na 
archu. V balení 100 archů 3 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

400 11-01C-0099
Samolepící etikety balení po 100 listech - 70 x 
37 mm

Samolepící etikety, 70 x 37 mm, 24 etiket na 
archu. V balení 100 archů 16 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

401 11-01C-0100
Samolepící etikety balení po 100 listech - 105 x 
42,2 mm

Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na 
archu. V balení 100 archů 3 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

402 11-01C-0101 Organizér kalíškový otočný

Stolní organizér otočný, na tužky a sponky. 
Drátěný černý. Skládá se ze 3 nižších kalíšků na 
tužky, třech nízkých na dopisní sponky a 
jednoho středového vyššího (na nůžky, 
pravítko…) 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

403 11-01C-0102 Koš odpadkový drátěný

Techo drátěný odpadkový koš černý velký 16 
litrů, kancelářský. Kovový drátěný. Výška 
34,5cm. Průměr horní 30cm, dolní 24cm. Barva 
černá. Děrované provedení. 11 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

404 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční

Techo drátěný stojánek multifunkční, černý. Na 
tužky, spony, papírový špalíček, 4 přihrádky na 
dopisy. Děrované provedení. 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

22



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

405 11-01C-0104 Spisovka A4 – černá – umělá kůže

Uzavíratelná zipem, umělá kůže. V horní části je 
zasunuté madlo pro pohodlné nošení. Spisovka 
je uvnitř vybavena kroužkovou vazbou, klipem 
na přichycení papírů, organiserem na tužky, 
razítko, vizitky apod. 12 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

406 11-01C-0105 Trikolora motouz

Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v 
barvách tricolory váhy 40g. Síla 1.25 mm. Návin 
cca 60 m. 590 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

407 11-01C-0106 Pryž měkká bílá
Pryž měkká bílá k vymazávání stop grafitových 
tužek a pastelek      625 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

408 11-01C-0107 Razítková poduška střední
Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, Vnitřní 
rozměr 6 x 12 cm 36 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

409 11-01C-0108 Magnety obyčejné, barevné Magnet barevný kulatý V balení je 10 ks. 40 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

410 11-01C-0109 Lepidlo univerzální Herkules

Universální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, 
korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé 
materiály. Obsah 500 g 11 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

411 11-01C-0110 Lišta spínací hřbetní lišta spínací hřbetní, 1-30 listů, černá 200 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

412 11-01C-0111 Adresní etikety
Samolepící etikety, rozměr 105x37mm, 24 ks na 
stránce A4, 100ks v balení 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

413 11-01C-0112 Samolepící etikety 38,1 mm x 21,2 mm, v balení 100 archů 9 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
414 11-01C-0113 Pravítko 30cm plastové 30 cm 517 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
415 11-01C-0114 Pryž gumovací PENTEL SOFT (bezprašné gumování) 20 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
416 11-01C-0115 Pryž mazací na grafitové tužky měkká Pryž Maped Architecte 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
417 11-01C-0116 Pryž mazací Pryž Maped Domino 40 40 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
418 11-01C-0117 Korková tabule, 60x90 cm s dřevěným rámem, 60x90 cm 103 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

419 11-01C-0118 etikety samolepicí A4 105x74mm/100ks
etikety samolepicí A4 105x74mm. V balení 100 
archů, bílé 50 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

420 11-01C-0119 Spojovače 23/17 Spojovače 23/17, v balení 1000ks. 15 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

421 11-01C-0120 Napínáček 10 mm Rýsováček, napínáček 10 mm, v balení 100ks. 50 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
422 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Univerzální lepidlo Herkules, 250 kg 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

423 11-01C-0122 Samolepící etikety A4 99,1x34 mm
Samolepicí etikety A4, 16 etiket 99,1x34 mm, 
balení po 100 ks 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

424 11-01C-0123 Korková tabule - samolepící Samolepící korková nástěnka Post-it 90x120 1 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

425 11-01C-0124 nástěnka korková-rám hliník tabule korková v hliníkovém rámu 90x120cm 1 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
426 11-01C-0125 Šatnový blok Šatnový blok,1-100, blok 100 čísel. 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

427 11-01C-0126 Spony Magic
Kovové spony do rychlosponkovače, kapacita 
30 listů. V balení 50 ks. 50 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

428 11-01C-0127 Strojek korekční s vyměnitelnou náplní

Strojek korekční s vyměnitelnou náplní pro 
okamžitou opravu textu. Šířka 4,2 mm, délka 14 
m 60 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

429 11-01C-0128 Náhradní náplň do strojku korekčního
Náhradní náplň do korekčního strojku. Šířka 4,2 
mm, délka 14 m 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

430 11-01C-0131 Razítko TRODAT PRINTY 4727 
datové samobarvící,výška data-4mm,text 
60x40mm 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

23



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 
431 11-01C-0138 poduška razítkovací č. 1 poduška razítkovací velká 11x17cm 66 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
432 11-01C-0139 poduška razítkovací č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm 1 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
433 11-01C-0141 pravítko 50cm pravítko 50cm čiré 52 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
434 11-01C-0143 Spojovače 9/8 sešívací spony, supr strong 1000 ks v balení 2 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

435 11-01C-0146 Stolní vizitkář otočný
otočný,černý,225 kapes(59x101 mm),na 450 
vizitek s abecedním rozdružovačem 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

436 11-01C-0148 trojúhelník různý-měřítko trojúhelník s ryskou, měřítko 110 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
437 11-01C-0149 zvlhčovač prstů glycerinový gelový, s přírodním glycerinem 50 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
438 11-01C-0150 Křídy školní barevné Křída školní, barevné. V balení 12 ks 10 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
439 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 110 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

440 11-01C-0152 Samolepící etikety A4 48,5x16,9 mm

Samolepící etikety A4 48,5x16,9 mm.  Bílé 
etikety pro univerzální použití. Papírové etikety 
na listě formátu A4 určené pro laserový a 
inkoustový tisk a do kopírovacích strojů. V 
balení je 100 archů . 5 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

441 11-01C-0153 Pravítko 40cm plastové 40 cm 8 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

442 11-01C-0154 Samolepící tabulová tapeta  bílá 90cmx2m

Samolepící tabulová tapeta  bílá 90cmx2m,  
Samolepící popisovací fólie nahrazuje flipcharty 
a popisovací tabule. Samolepící fólie je 
mnohonásobně zapisovatelná a omyvatelná. 
Na popisovací fólii se používají popisovače, 
které jsou stíratelné. 1 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

443 11-01C-0155 Korková tabule, 120x90 cm s dřevěným rámem, 120x90 cm 11 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
444 11-01C-0156 Korková tabule, 100x60 cm s dřevěným rámem, 100x60 cm 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

445 11-01C-0157 spojovač č.10
Kapacita sešívání až 15 listů. Délka nožičky 
drátku 4 mm. V balení je 1000ks. 20 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

446 11-01C-0158 Samolepící etikety 105 x 148 mm

Bílé univerzální samolepící etikety, rozměr 105 x 
148 mm, 4 ks na archu A4. V balení je 100 
archů. 4 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

447 11-01C-0159 Gumičky (pro archivaci)
Gumičky červené silné (5 mm, Ø 10 cm). Balení 
je 1 kg gumiček. 5 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

448 11-01C-0160 Razítko TRODAT PRINTY 4912 samonamáčecí razítko 18x47mm 20 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

449 11-01C-0161 Razítko TRODAT PRINTY 4813
samonamáčecí razítko 26x9mm, text + 
datumovka 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

450 11-01C-0162 Razítko TRODAT PRINTY 46025 samonamáčecí razítko kulaté 46025 70 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
451 11-01C-0163 Razítko TRODAT PRINTY 4913 samonamáčecí razítko 4913 červené 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

452 11-01D-0001 Kuličkové pero 4 - barevné

Celokovové kuličkové pero 4 - barevné, 
obsahující barvu modrou, červenou, zelenou a 
černou 145 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

453 11-01D-0002 Kuličková tužka na pružině

Transparentní plastová kuličková tužka na 
pružině s nalepovací podložkou. Kloubový 
držák, mix barev - červená, žlutá, modrá, černá. 127 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

454 11-01D-0003 Popisovač 0,3 - sada 4 barev

Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka 
stopy 0,3 mm délka 1500 m,V balení jsou 4 
barvy. Chránítko s klipem. 624 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

455 11-01D-0004 Sada popisovačů na bílé tabule
popisovač na tabule, s kulatým hrotem, šíře 
stopy 1,5-3 mm. V balení jsou 4 barvy. 170 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

24



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

456 11-01D-0005 Popisovač na bílé tabule - černý

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. 
Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks. 128 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

457 11-01D-0006 Popisovač na bílé tabule - modrý

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. 
Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks. 75 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

458 11-01D-0007 Popisovač na bílé tabule - červený

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. 
Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks. 77 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

459 11-01D-0008 Popisovač na bílé tabule - zelený

Bílé plastové tělo. Uzávěr v barvě náplně. 
Stíratelný za sucha. Oblý hrot, zajištěn proti 
zatlačení, 1 - 3 mm. Cena za 1 kus, baleno 10 ks. 76 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

460 11-01D-0009 Popisovač 0,3 černý
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře 
stopy 0,3 mm, barva černá. 1 966 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

461 11-01D-0010 Popisovač 0,3 červený
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře 
stopy 0,3 mm, barva červená. 2 041 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

462 11-01D-0011 Popisovač 0,3 modrý
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře 
stopy 0,3 mm, barva modrá. 1 130 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

463 11-01D-0012 Popisovač 0,3 zelený
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře 
stopy 0,3 mm, barva zelená 998 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

464 11-01D-0013 Popisovač 1,0 černý

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře 
stopy 1 mm, barva černá. 631 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

465 11-01D-0014 Popisovač 1,0 červený

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře 
stopy 1 mm, barva červená. 341 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

466 11-01D-0015 Popisovač 1,0 modrý

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře 
stopy 1 mm, barva modrá. 265 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

467 11-01D-0016 Popisovač 1,0 zelený

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře 
stopy 1 mm, barva zelená. 255 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

468 11-01D-0017 Popisovač 1,0 sada 4 barev

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře 
stopy 1 mm, V balení 4 barvy 616 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

469 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva 
černá 160 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

470 11-01D-0019 Popisovač na CD/DVD červený

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva 
červená 57 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

471 11-01D-0020 Popisovač na CD/DVD modrý

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva 
modrá 25 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

25



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

472 11-01D-0021 Popisovač na CD/DVD zelený

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva 
zelená 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

473 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení 
jsou 4 barvy 82 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

474 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule černý
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
šíře stopy 2 - 3 mm, barva černá. 284 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

475 11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule červený
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
šíře stopy 2 - 3 mm, barva červená. 235 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

476 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule modrý
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
šíře stopy 2 - 3 mm, barva modrá. 229 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

477 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule zelený
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, 
šíře stopy 2 - 3 mm, barva zelená 228 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

478 11-01D-0027
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
černý

Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za 
sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva 
černá. 13 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

479 11-01D-0028
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
červený

Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za 
sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva 
červená. 12 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

480 11-01D-0029
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
modrý

Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za 
sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva 
modrá. 12 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

481 11-01D-0030
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní 
zelený

Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za 
sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva 
zelená. 12 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

482 11-01D-0031
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule 
černá

Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule, 
barva černá 11 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

483 11-01D-0032
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule 
červená

Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule, 
barva červená 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

484 11-01D-0033
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule 
modrá

Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule, 
barva modrá 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

485 11-01D-0034
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule 
zelená

Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule, 
barva zelená 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

486 11-01D-0035 Popisovač na textil černý

Popisovač na textil, nevypratelný světlostálý 
inkoust, odolává teplotě do 60 °C, kulatý hrot, 
síře stopy 1,5 - 3,5 mm, barva černá 205 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

487 11-01D-0036 Popisovač na textil červený

Popisovač na textil, nevypratelný světlostálý 
inkoust, odolává teplotě do 60 °C, kulatý hrot, 
síře stopy 1,5 - 3,5 mm, barva červená 26 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

488 11-01D-0037 Popisovač na textil modrý

Popisovač na textil, nevypratelný světlostálý 
inkoust, odolává teplotě do 60 °C, kulatý hrot, 
síře stopy 1,5 - 3,5 mm, barva modrá 11 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

26



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

489 11-01D-0038 Popisovač na textil zelený

Popisovač na textil, nevypratelný světlostálý 
inkoust, odolává teplotě do 60 °C, kulatý hrot, 
síře stopy 1,5 - 3,5 mm, barva zelená 13 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

490 11-01D-0039 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, černý

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 0,2-0,4 mm, 
barva černá. 2 401 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

491 11-01D-0040 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, červený

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 0,2-0,4 mm, 
barva červená. 886 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

492 11-01D-0041 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, modrý

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 0,2-0,4 mm, 
barva modrá. 360 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

493 11-01D-0042 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, zelený

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 
permanentní inkoust, šíře stopy 0,2-0,4 mm, 
barva zelená. 455 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

494 11-01D-0043 Popisovač nepermanentní 0,6 mm černý

Popisovač s nepermanentním inkoustem 
odolný setření, smývatelný vodou. Jemný 
plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. Barva černá. 397 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

495 11-01D-0044 Popisovač nepermanentní 0,6 mm modrý

Popisovač s nepermanentním inkoustem 
odolný setření, smývatelný vodou. Jemný 
plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. Barva modrá. 237 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

496 11-01D-0045 Popisovač nepermanentní 0,6 mm červený

Popisovač s nepermanentním inkoustem 
odolný setření, smývatelný vodou. Jemný 
plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. Barva červená. 407 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

497 11-01D-0046 Popisovač nepermanentní 0,6 mm zelený

Popisovač s nepermanentním inkoustem 
odolný setření, smývatelný vodou. Jemný 
plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. Barva zelená. 177 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

498 11-01D-0047
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule 
tekuté černá

Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule, 
inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače, obsah 30 ml, 
barva černá. 3 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

499 11-01D-0048
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule 
tekuté červená

Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule, 
inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače, obsah 30 ml, 
barva červená. 3 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

500 11-01D-0049
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule 
tekuté modrá

Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule, 
inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače, obsah 30 ml, 
barva modrá. 3 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

27



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

501 11-01D-0050
Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule 
tekuté zelená

Náhradní náplň do popisovače na bílé tabule, 
inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače, obsah 30 ml, 
barva zelená. 3 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

502 11-01D-0051
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, 
černý

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, 
permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva černá 376 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

503 11-01D-0052
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, 
modrý

Popisovač určený k popisování na skla, plastu, 
permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva modrá 233 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

504 11-01D-0053
Popisovač permanentní na sklo, plast 0,4 mm, 
červený

pisovač určený k popisování na skla, plastu, 
permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře 
stopy 0,2 - 0,4mm, barva červená 237 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

505 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, 
barva oranžová 1 447 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

506 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm růžový

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, 
barva růžová 1 597 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

507 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm zelený

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, 
barva zelená 2 276 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

508 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, 
barva žlutá 2 418 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

509 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm sada 4 kusy
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm 1 637 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

510 11-01D-0059 Popisovač na flipchart černý

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání 
inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, 
barva černá 1 210 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

511 11-01D-0060 Popisovač na flipchart červený

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání 
inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, 
barva červená 920 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

512 11-01D-0061 Popisovač na flipchart modý

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání 
inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, 
barva modrá 380 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

513 11-01D-0062 Popisovač na flipchart zelený

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání 
inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, 
barva zelená 280 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

514 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy

Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání 
inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy. 678 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

515 11-01D-0064 Tužka grafitová HB/2
Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, 
tvrdost HB/2,s pryží 2 420 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

516 11-01D-0065 Tužka grafitová HB/2
Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, 
tvrdost HB/2, 5 433 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

517 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 1 323 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

28



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 
518 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 190 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

519 11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka"
Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře 
stopy 2 mm 221 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

520 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm
Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 
ks. 1 066 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

521 11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm
Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 
ks. 200 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

522 11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V balení je 12 ks. 566 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

523 11-01D-0072 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatileka"
Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V 
balení je 12 ks tuh. 133 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

524 11-01D-0073 Ořezávátko Kovové ořezávátko 836 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

525 11-01D-0074 Ořezávátko plastové
Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné 
víčko 172 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

526 11-01D-0075 Elektrické ořezávátko
Elektrické ořezávátko na tužky, napájení 4 x AA 
baterie, rozměry 7 x 7 x 6 cm 29 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

527 11-01D-0076 Datumovka
Plastové datumové samobarvící razítko, výška 
číslic 3,8 mm 597 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

528 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 07 mm 1 644 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

529 11-01D-0078 Kuličkové pero celoplastové - náplň
Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 07 mm-
Náplň 257 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

530 11-01D-0079 Pero kuličkové pogumovaná úchopná část Pero kuličkové pogumovaná úchopná část 9 249 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

531 11-01D-0080
Pero kuličkové pogumovaná úchopná část-
Náplň 

Pero kuličkové pogumovaná úchopná část-
Náplň 5 269 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

532 11-01D-0081 Pero kuličkové jemný hrot 0,3 mm Pero kuličkové jemný hrot 0,3 mm 2 168 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
533 11-01D-0082 Pero kuličkové jemný hrot 0,3 mm - Náplň Pero kuličkové jemný hrot 0,3 mm - Náplň 514 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
534 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové Pero kuličkové jednorázové 10 303 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
535 11-01D-0084 Pero kuličkové Čína Pero kuličkové Čína 421 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
536 11-01D-0085 Pero kuličkové Čína - Náplň Pero kuličkové Čína - Náplň 270 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
537 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové Pero kuličkové celokovové 1 610 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
538 11-01D-0087 Pero kuličkové celokovové - Náplň Pero kuličkové celokovové - Náplň 961 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

539 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 349 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

540 11-01D-0089
Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip - 
Náplň

Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip - 
Náplň 216 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

541 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 225 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
542 11-01D-0091 Pero kuličkové keramické - Náplň Pero kuličkové keramické - Náplň 131 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
543 11-01D-0092 Pero kuličkové PILOT SuperGrip Pero kuličkové PILOT SuperGrip 1 443 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
544 11-01D-0093 Pero kuličkové PILOT SuperGrip - Náplň Pero kuličkové PILOT SuperGrip - Náplň 773 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
545 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 Pero kuličkové PILOT G2 963 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
546 11-01D-0095 Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň 1 032 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
547 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem Roller gelový se stiskacím mechanizmem 769 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

548 11-01D-0097
Roller PILOT 0,5, jehličkový s tekutým 
inkoustem,(černá,modrá)

Roller PILOT 0,5, jehličkový s tekutým 
inkoustem,(černá,modrá) 470 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

549 11-01D-0098
Roller PILOT s tekutým inkoustem, 0,3 
(černá,modrá)

Roller PILOT s tekutým inkoustem, 0,3 
(černá,modrá) 618 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

550 11-01D-0099 Pero gelové jednorázové Pero gelové jednorázové 1 756 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

29



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

551 11-01D-0100 značkovač černý, 2,5 mm

značkovač  černý ( psaní  na papír, sklo, plast,  
kov aj. Permanentní inkoust na alk. bázi. Stopa 
odolná vodě, otěru a povětrnostním vlivům, 
válcový hrot, stopa 2,5 mm 345 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

552 11-01D-0101 značkovač červený, 2,5 mm

značkovač  červený ( psaní  na papír, sklo, plast,  
kov aj. Permanentní inkoust na alk. bázi. Stopa 
odolná vodě,otěru a povětrn.vlivům, válcový 
hrot, stopa 2,5 mm 105 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

553 11-01D-0102 značkovač modrý, 2,5 mm

značkovač  modrý ( psaní  na papír, sklo, plast,  
kov aj. Permanentní inkoust na alk. bázi. Stopa 
odolná vodě, otěru a povětrn.vlivům, válcový 
hrot, stopa 2,5 mm 50 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

554 11-01D-0103 značkovač zelený, 2,5 mm

značkovač  zelený ( psaní  na papír, sklo, plast,  
kov aj. Permanentní inkoust na alk. bázi. Stopa 
odolná vodě,otěru a povětrn.vlivům, válcový 
hrot, stopa 2,5 mm 100 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

555 11-01D-0104 polštářek do razítka
náhradní polštářek do razítka  COLOP Printer 
30, modrý 1 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

556 11-01D-0105 razítko samonamáčecí
samonamáčecí razítko COLOP 2800 Microban 
(49x68 mm) 2 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

557 11-01D-0106 razítko TRODAT 4915
Samonamáčecí razítko typu TRODAT velikost 
otisku 70x25 mm 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

558 11-01D-0107 Náplň do Pilot G2 Náplň do Pilot G2 černá 11 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

559 11-01D-0108
Popisovač kovů Fix Edding 791 lakový bílý 
1mm

Popisovač kovů lakový (olejový), Edding 791, 
bílý,  1-1,5mm 80 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

560 11-01D-0109
Popisovač kovů Fix Edding 791 lakový černý 
1mm

Popisovač kovů lakový (olejový), Edding 791, 
černý,  1-1,5mm 40 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

561 11-01D-0110
Popisovač kovů Fix Edding 791 lakový zlatý 
1mm

Popisovač kovů lakový (olejový), Edding 791, 
zlatý,  1-1,5mm 30 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

562 11-01D-0111 FIX Centropen 2,5mm - černý
Centropen popisovač 8566 lihový,  kulatý hrot 
2,5 mm, (permanentní), silný. 450 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

563 11-01D-0112 FIX permanent – černý – plochý FIX permanent  černý – plochý 9110, Jumbo. 30 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
564 11-01D-0113 razítko samonamáčecí COLOP 2660 razítko samonamáčecí COLOP 2660 1 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

565 11-01D-0114 Permanentní popisovač

Permanentní popisovač na tabuli, STAEDTLER 
Lumocolor duo. Barva -černá, červená, zelená a 
modrá 8 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

566 11-01D-0115
Štítky na pořadače samolepící - pro pořadače 
šíře 75 mm

Samolepící papírové hřbetní štítky pro 
přehledné rozlišení pořadačů šíře 75mm, V 
balení 10ks 7 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

567 11-01D-0116 Lakový popisovač bílý tenký

bílý, tenký permanentní popisovač s 
metalickým pigmentem pro všechny povrchy, 
velmi odolný akrylátový hrot, šířka stopy 1 mm 24 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

30



Příloha č. 1 ke KS - kancelářské potřeby
DNS 1/2016

Počet stránek:31 

568 11-01D-0117 Popisovač 7790 červený
Popisovač 7790 nepernamentní, válcový hrot 
2mm, červený 35 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

569 11-01D-0118 Sada gelových per
Plastové tělo, gumová úchopná část, hrot 0,7 
mm, 8 ks v balení 3 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

570 11-01D-0119 Inkoustové bombičky
Inkoustové bombičky QUINK modré. V balení je 
5 ks. 1 balení 0,00 0,00 21.00 0,00

571 11-01D-0120 Tužka grafitová č.1
Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, 
č.1 130 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

572 11-01D-0121 Náplň Parker 4442 Náplň 4442, Parker. 5 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

573 11-01D-0122 Centropen 8566 černý
fix lihový,permanentní,černý,2,5 mm,na 
alkohol.bázi 200 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

574 11-01D-0123 Datumka                 
Nastavitelná číselná razítka datumka výška čísel 
4mm měsíc římsky 80 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

575 11-01D-0127 Strojek paginýrovací

automatická číslovačka, 6 číslic, samobarvicí, 
olejová barva, automatický posun čísel, 
nastavitelné opakování 2 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

576 11-01D-0128 Pilot B2P Kuličkové pero - černé Pilot B2P Kuličkové pero - černé 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

577 11-01D-0129 Popisovač na Flipchart Centropen 8550, černý Centropen 8550 Flipchart, kulatý hrot 60 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

578 11-01D-0130 Popisovač na Flipchart Centropen 8550, modrý Centropen 8550 Flipchart, kulatý hrot 60 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
579 11-01D-0131 Kovová zarážka na knihy Kovová zarážka na šanony, 2 ks v balení. 6 balení 0,00 0,00 21.00 0,00
580 11-01D-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
581 11-01D-0133 Náhradní listy do vizitkáře Náhradní listy do vizitkáře A5 na 8 vizitek 50 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

582 11-01D-0134 Pero-roller gelové jednorázové- černé Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - černé 50 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

583 11-01D-0135 Pero-roller gelové jednorázové- červené Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - červené 80 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

584 11-01D-0136 Pero-roller gelové jednorázové- modré Pero-roller gelový jednorázový 0,6mm - modré 3 050 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

585 11-01D-0137 Tužka - červeno/modrá
grafitová tužka z jedné strany červená z druhé 
modrá 300 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

586 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00

587 11-01D-0139
Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - 
červené Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené 10 ks 0,00 0,00 21.00 0,00
Celkem: 320 947 0,00 0,00

31


	Worksheet

		2016-02-16T07:40:47+0000
	Not specified




